



EDİTÖRDEN

Akademik yayın hayatının 7. yılına ve 14. sayısına ulaşan Bozok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (BOZİFDER), bu sayısında akademik yayıncılıkla ilgili önemli kararlar alarak karşınıza çıkıyor. Alınan kararları, siz değerli okuyucularımızla paylaşmak istiyoruz.

Öncelikli olarak Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı, Kırıkkale Üniversitesi ve Yozgat Bozok Üniversitesi işbirliği kapsamında dergimizin Eylül 2019'da "Fuat Sezgin Özel Sayısı" çıkarması planlanmış ve bu vesile ile önümüzdeki yıl üç sayı ile karşınızda olmasına karar verilmiştir.

Dergimizin hakem süreçlerini daha sağlıklı bir şekilde yürütebilmek için bundan sonra makale kabullerinde Haziran sayıları için 15 Nisan, Aralık sayıları için 15 Ekim ve Fuat Sezgin özel sayısı için 1 Temmuz 2019 tarihleri son kabul tarihi olarak esas alınacak, makaleler geliş önceliğine göre değerlendirilecek ve her sayıda aynı yazara ait ancak tek bir makale yayımlanabilecektir.

Yayınlanması düşünülen makalelerin sözcük sayısının en fazla 8000 (sekiz bin) kelime olmasına, öz kısmının ise 150-250 kelime arasında tek paragrafla sınırlı tutulmasına karar verilmiştir. Ayrıca bir sayıda en az 6'sı (altı) telif (özgün) olmak üzere toplam 12 (on iki) makalenin bulunması, tezden ve bildirilerden üretilen



yayınlar ile çeviri ve tanıtım yazılarının da bu belirlenen sayı (12) içerisinde mütalaa edilmesi yönünde karar alınmıştır.

Elinizdeki sayı ile yine birbirinden farklı alan ve konulara sahip 13 bilimsel nitelikteki makaleyi, 1 çeviriyi ve 1 tanıtım yazısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimizin bu sayısında yayımlanmak için gönderilen makalelerin ön incelemeden geçirilerek intihal raporları alınmış ve uygun olanları hakemlerimize iletilmiştir. Bugüne kadar gelinen süreçte başta yazdıkları makalelerle bizleri yalnız bırakmayan değerli bilim insanlarımıza, yayın, danışma ve hakem kurullarımıza, özellikle dergimizin yayın aşamasında göz ardı edilemez emeklerinden dolayı editör yardımcılarımız Arş. Gör. Esmâ Aygün Yakın, Arş. Gör. Tuğba Şahbaz, Arş. Gör. Murat Öktem ve Arş. Gör. Muhammet Mazlum ile İngilizce ve Arapça dil kontrolü sorumluluğunu üstlenen dil editörlerimiz Doç. Dr. Salim Özer, Okt. Mahinur Bilgi ve Arş. Gör. Hatice Gökteş'a teşekkürü bir borç biliriz.

30 Haziran 2019 tarihinde yayımlanacak 15. sayımızda buluşmak ümidiyle...

31 Aralık 2018

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Necati BARIŞ
Editör